
1 / 2

Favbet Ліга
2020/21 21-й тур, Матч №141

Субота, 10.04.2021, 14:00, НСК "Олімпійський", Київ. 12°C.

«Маріуполь» Маріуполь

0 : 3

«Шахтар» Донецьк

1 Гальчук Євген (К)
2 Биков Олексій
4 Чоботенко Сергій
44 Сагуткін Данило
49 Ухань Ілля
48 Кошкош Іван
34 Петерман Микита
95 Стасюк Петро
15 Меліченко Кирило
79 Кулієв Ельдар
46 Трофимюк Мирослав

Запасні
31 Кудрик Олег
50 Царюк Ілля
38 Шушко Павло
19 Тищенко Ігор
47 Козицький Микита
27 Плакса Родіон

Тренер
Маркевич Остап

81 Трубін Анатолій
2 Додо
77 Бондар Валерій
4 Кривцов Сергій
28 Сіпріано
6 Степаненко Тарас (К)
27 Майкон
14 Тете
21 А.Патрік
19 Соломон
10 Мораес

Запасні
30 Пятов Андрій
50 Болбат Сергій
49 Вітао
8 Маркос Антоніо
61 Судаков Георгій
91 Мудрик Михайло
9 Дентиньо
99 Фернандо
22 Матвієнко Микола

Тренер
Рібейро де Кастро Луїс Мануель

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Жуков Олександр
4-й арбітр:
Романов Віталій
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег

Делегат:
Кучер Олег



2 / 2

Favbet Ліга, 2020/21, 21-й тур, Матч №141
Субота, 10.04.2021, 14:00, НСК "Олімпійський", Київ. 12°C.

«Маріуполь» Маріуполь 0 : 3 «Шахтар» Донецьк
79 Кулієв Ельдар 5'

35' 10 Мораес

37' 19 Соломон

46' 6 Степаненко Тарас
61 Судаков Георгій

46' 27 Майкон
8 Маркос Антоніо

46 Трофимюк Мирослав
27 Плакса Родіон 55'

61' 77 Бондар Валерій

79 Кулієв Ельдар
47 Козицький Микита 65'

70' 19 Соломон
91 Мудрик Михайло

49 Ухань Ілля
38 Шушко Павло 75'

48 Кошкош Іван
19 Тищенко Ігор 75'

76' 14 Тете
99 Фернандо

76' 21 А.Патрік
9 Дентиньо

78' 10 Мораес

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


